NAGANO ORGANIC AIR 2022
ホスト地域 エントリーシート

■応募者
	団体名
市町村／部課名
	

	所在地
	〒


	代表者
	役職
	氏名

	担当者
	役職
	氏名

	担当者連絡先
	電話
	

	
	メール
	



	ホストとして活動予定のメンバー　※必要に応じて行を追加してください

	
	名前
	所属
	役割等

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



	今回エントリーする理由・目的

	

	アーティストの滞在場所や創作場所の概要（予定）

	



■地域の状況（◯：当てはまる　△：どちらでもない　×：当てはまらない）
	
	小中学校での創造活動にアトリエとして教室を提供できる

	
	アーティスト・イン・レジデンスの取組の経験が少ない

	
	アーティスト・イン・レジデンス事業に今後取り組んでいきたい

	
	今後空き家や休眠施設等を活用して、滞在や創作ができる施設を整えたい



■自由記述／アピール欄（地域独自の提案があればそれも加えてください）
	



記入したあとは、noa@naganobunka.or.jpに送信してください。

